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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21310037O

2. Data e Regjistrimit 10/01/2022
3. Emri i Subjektit AIEx Tech/Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibrës, Pallati përballë 
Vilës, Gold, Kompleksi Halili, Godina C, Kati 8. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 

komunikimit (T1K). 2.Konsulence dhe menaxhim te 
projekteve. 3.Dizenjim, implementim dhe mirembajtje te 
sistemeve. 4.Projektim, zhvillim, implementim, testim dhe 
mirembajtje te platformave dhe sistemeve software e 
hardware qe perfshihen ne aktivitete ICT, ne te gjitha fushat 
e aktivitetit te edukimit. 5.Aktivitete ne fushen e edukim TIK 
it dhe te zgjidhjeve interaktive multimediale. 6.Dizenjimi 
grafik, zhvillim dhe mirembajtje e faqeve web.
Bianca Fatbardha Duro-Spernbauer10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2022                Deri: 07/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulSaraçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Austrian Institute of Excellence
               Para: 67.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

67,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AIEx Tech/Solution
Web site: www.aie.al
E-Mail: financa@aie.al  
Telefon: 0684026340  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-843708-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F700CB-2DF0-4B31-BDD9-42695E32F6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67577EC-5D1D-4914-82BB-A5933262F29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F391BEA-D284-40ED-9A6C-A7C216577EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC536C3-0468-47EC-B238-AF05CB61B2F9

